Caratteristiche soggette a variazione senza preavviso    LDM40DS 110707 1
• Strumento multi ingresso,  4 cifre, a LED
• Precisione base 0,1% RDG
• Misure di corrente e tensione alternata in TRMS
• Misure di corrente continua e alternata: fondo scala
selezionabile da 200µA a 5A
• Misure di tensione continua e alternata: fondo scala
selezionabili da 200 mV a 500 V

Comunicazione
Opzioni
Come ordinare LDM40  LSE H 0 XX XX X
Ingressi analogici Canali e variabili
Modulo LSE 1, mA e V CC/CA + AUX
Modulo HSX 1, A e V CC/CA
Precisione Vedi tabella “Precisioni di
misura, derive termiche e
indicazioni minime massime”
Errori addizionali
Umidità 0,3% RDG, 60% ÷ 90% U.R.
Frequenza d’ingresso 0,4% RDG, 62 ÷ 440 Hz
Campo magnetico 0,5% RDG, @ 400 A/m
Deriva termica Vedi tabella “Precisioni di
misura, derive termiche e
indicazioni minime massime”
Campionamento 500 campioni/s @ 50Hz
Aggiornamento display 200 msec @ 50Hz
Display 4 DGT,
7 segmenti
altezza 14,2 mm
Colore: rosso.
Indicazione max. e min. Vedi tabella “Precisioni di
misura, derive termiche e indi-
cazioni minime massime”
Misure Corrente, tensione. Per la
misura di corrente e tensio-
ne: misura in TRMS di forme
d’onda distorte.
Accoppiamento Diretto
Fattore di cresta ≤3; APmax=1.7In; VPmax=1.7Un
Impedenza di ingresso Vedi tabella “Impedenze di
ingresso e sovraccarichi”
Frequenza 40 ÷ 440 Hz
Sovraccarico Vedi tabella “Impedenze di
ingresso e sovraccarichi”
Caratteristiche di ingresso
Indicatore/controllore per misure di A,V in CC/CA
Strumenti digitali da pannello
Allarmi
0: Nessuna
1: Singola uscita a relè,
(AC1-5ACA, 250VCA)
2: Doppia uscita a relè,
(AC1-5ACA, 250VCA)
Comunicazione
XX: Nessuna
SX: Porta seriale RS485
2 Caratteristiche soggette a variazione senza preavviso    LDM40DS 110707
LDM40
Modulo Ingressi Tipo Precisione Deriva termica Indicazione min. (<) Indicaz. max. (<)
LSE
-200µA a +200µA
-2mA a +2mA
-20mA a +20mA
-200mV a +200mV
-2V a +2V
-20V a +20V
CC/CA
CC: ±(0,1%RDG+3DGT)
0% a 25% FS;
±(0,1%RDG+2DGT)
25% a 110% FS.
TRMS (45 a 65Hz)*:
±(0,3%RDG+3DGT)
0% a 25% FS;
±(0,3%RDG+2DGT)
25% a 110% FS.
±150 ppm/°C
- 199.9
- 1.999